Soma: xij acre et de relevio pro acra [blank]

f. 73 Margin: left hand 1) *Spaldinges 3s.* 2) 8 acres
The tenants of John Lyn's tenement [written above: *Whetenhall*] now called **SPALDINGS** and for this they shall owe the lord 3s. each year in rent.
Thus **William Whetenhall esquire** then holds **13 acres of land** in one piece of land called the **WESTFIELD** and for this he shall owe 2s. each year

And **John Goding** holds **4 acres** in one piece of land there called **THE BROME**, 12d. each year

Total is: 12 acres
and in relief for an acre [blank]

Margin: right hand *tenent ij acras ij daywercas iij perches et 1 quartam* left hand *lokbrugge ijs 1d*
Tenentes tenementi dimidie ferlingate terre quondam Roberti Lokbrugge [written above: *aliquando J B modo T Borne*] debent inde domino per annum de redditu xvjd et de auxilio vjd ad festum [sancti- omitted] Andree apostoli et iij precarias cum uno homine precii iijd unde Walterus Burgeis tenet inde unam peciam terre vocatam popelerysbrooke iacentem ad terram nuper Roberti Watton versus east et south ad terram Johannis Bealde de Wrotham versus west ad terram Johannis Ashdowne

Margin: right hand *they hold 2 acres, 2 dayworks, 3 and a quarter perches* left hand *Lockbridge 2s. 1d.*
The tenants of the tenement of half a ferling of land formerly of Robert Lockbridge [written above: *sometime J B now T Borne*] thus owe the lord 16d. each year in rent and 6d. in aid at the feast of St Andrew the apostle and 3 boon works with one man price 3d.
Thus **Walter Burgeys** then holds one piece of land called the **POPLARS BROOK** lying near land lately of Robert Watton towards the east and south, near land of John Bealde of Wrotham towards the west, near

ac ad terram eiusdem Walteri versus north et continet inde ij acras ij daywercas iij perchitas et 1 quartam

Margin: right hand *tenet 1 acram dimidiam 1 rodam et dimidiam iij perches dimidiam et 1 quartam unde per annum pro iij acris iij rodīs viij daywercis et iij perchitis xd*
Et predictus Walterus tenet [written above: *J B modo T Borne*] de eodem tenemento unam peciam terre vocatam hobbysfeld iacentem ad terram Johannis Ashdowne versus east ad terram Johannis Martyn versus west ad terram Alicie Stretende versus north ad terram Johannis Bealde de Wrotham et ad terram eiusdem Walteri versus south et continet 1 acram dimidiam 1 rodam et dimidiam iij perchitas dimidiam quartam

Margin: right hand *tenet 1 acram dimidiam 1 rodam v daywercas iij perches dimidiam 1 quartam et dimidiam unde per annum iiijd obolum*
Johannes Beald de Wrotham tenet inde [written above: *aliquando heredes Jo Bovynden modo Henricus Fane*] unam peciam terre vocatam Goseland iacentem ad terram Walteri Burgies versus east et north ad terram Johannis Martyn versus west ad terram eiusdem Johannis Beald versus south et continet 1 acram dimidiam 1 rodam v daywercas ij perchitas dimidiam 1 quartam et dimidiam